[image: Павловский р-н - герб 1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

№

	             г. Павловск

О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 29.09.2020 № 648 «Об утверждении  муниципальной программы Павловского муниципального района Воронежской области «Управление муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов муниципальных образований Павловского муниципального района Воронежской области»

В соответствии со ст. 5 решения Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области от 24.12.2020 № 182 «Об утверждении бюджета Павловского муниципального района Воронежской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Порядком разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Павловского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 28.08.2020 № 549 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Павловского муниципального района Воронежской области», в целях повышения эффективности программных мероприятий администрация Павловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Павловского муниципального района Воронежской области «Управление муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов муниципальных образований Павловского муниципального района Воронежской области», утвержденную  постановлением администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 29.09.2020 года        № 648 «Об утверждении муниципальной программы  Павловского муниципального района Воронежской области «Управление муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов муниципальных образований Павловского муниципального района Воронежской области» (далее – программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)
	Всего по муниципальной программе – 277 051,9 тыс. рублей,
 в том числе по источникам финансирования:
1) федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей;
2) областной бюджет - 121 902,5 тыс. рублей;
3) бюджет Павловского муниципального района Воронежской области – 155 149,4 тыс. рублей;
4) внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей;
в том числе по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей):
2021 год: всего – 128 127,1 тыс. рублей,
в том числе по источникам финансирования:
1) федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей;
2) областной бюджет – 105 519,50 тыс. рублей;
3) бюджет Павловского муниципального района Воронежской области – 22 607,6 тыс. рублей;
4) внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей;
2022 год: всего – 25 496,4 тыс. рублей,
в том числе по источникам финансирования:
1) федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей;
2) областной бюджет - 7 976,0 тыс. рублей;
3) бюджет Павловского муниципального района Воронежской области – 17 520,4 тыс. рублей;
4) внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей;
2023 год: всего – 26 493,4 тыс. рублей,
в том числе по источникам финансирования:
1) федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей;
2) областной бюджет - 8 407,0 тыс. рублей;
3) бюджет Павловского муниципального района Воронежской области – 18 086,4 тыс. рублей;
4) внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей;
2024 год: всего – 19 387,0 тыс. рублей,
в том числе по источникам финансирования:
1) федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей;
2) областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
3) бюджет Павловского муниципального района Воронежской области – 19 387,0 тыс. рублей;
4) внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей;
2025 год: всего – 19 387,0 тыс. рублей,
в том числе по источникам финансирования:
1) федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей;
2) областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
3) бюджет Павловского муниципального района Воронежской области – 19 387,0 тыс. рублей;
4) внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей;
2026 год: всего – 19 387,0 тыс. рублей,
в том числе по источникам финансирования:
1) федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей;
2) областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
3) бюджет Павловского муниципального района Воронежской области – 19 387,0 тыс. рублей;
4) внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей;
2027 год: всего – 19 387,0 тыс. рублей,
в том числе по источникам финансирования:
1) федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей;
2) областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
3) бюджет Павловского муниципального района Воронежской области – 19 387,0 тыс. рублей;
4) внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей;
2028 год: всего – 19 387,0 тыс. рублей,
в том числе по источникам финансирования:
1) федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей;
2) областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
3) бюджет Павловского муниципального района Воронежской области – 19 387,0 тыс. рублей;
4) внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей.

».
1.2. В паспорте подпрограммы 1 «Управление муниципальными финансами» строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы)» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования подпрограммы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы)
	Всего по подпрограмме – 29 527,5 тыс. рублей.
в том числе по источникам финансирования:
1) федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей;
2) областной бюджет – 19 788,5 тыс. рублей;
3) бюджет Павловского муниципального района Воронежской области - 9 739,0 тыс. рублей;
4) внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей;
в том числе по годам реализации государственной программы (тыс. рублей):
2021 год: всего – 21 801,5 тыс. рублей,
в том числе по источникам финансирования:
1) федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей;
2) областной бюджет – 19 788,5 тыс. рублей;
3) бюджет Павловского муниципального района Воронежской области –2 013,0 тыс. рублей;
4) внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей;
2022 год: всего – 13,0 тыс. рублей,
в том числе по источникам финансирования:
1) федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей;
2) областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
3) бюджет Павловского муниципального района Воронежской области –13,0 тыс. рублей;
4) внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей;
2023 год: всего – 13,0 тыс. рублей,
в том числе по источникам финансирования:
1) федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей;
2) областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
3) бюджет Павловского муниципального района Воронежской области –13,0 тыс. рублей;
4) внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей;
2024 год: всего – 1 540,0 тыс. рублей,
в том числе по источникам финансирования:
1) федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей;
2) областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
3) бюджет Павловского муниципального района Воронежской области  –1 540,0 тыс. рублей;
4) внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей;
2025 год: всего – 1 540,0 тыс. рублей,
в том числе по источникам финансирования:
1) федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей;
2) областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
3) бюджет Павловского муниципального района Воронежской области –1 540,0 тыс. рублей;
4) внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей;
2026 год: всего – 1 540,0 тыс. рублей,
в том числе по источникам финансирования:
1) федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей;
2) областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
3) бюджет Павловского муниципального района Воронежской области  –1 540,0 тыс. рублей;
4) внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей;
2027 год: всего – 1 540,0 тыс. рублей,
в том числе по источникам финансирования:
1) федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей;
2) областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
3) бюджет Павловского муниципального района Воронежской области  –1 540,0 тыс. рублей;
4) внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей;
2028 год: всего – 1 540,0 тыс. рублей,
в том числе по источникам финансирования:
1) федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей;
2) областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
3) бюджет Павловского муниципального района Воронежской области  –1 540,0 тыс. рублей;
4) внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей.

                                                                                                                                        ».
2. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
4. Приложение № 4 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
5. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

	Глава Павловского муниципального района Воронежской области

                                         М.Н. Янцов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
Павловского муниципального района                                           Г.М. Майстренко

	Руководитель аппарата администрации Павловского муниципального района

Ю.В. Чечурина

	Начальник отдела социально-экономического развития, муниципального контроля и поддержки предпринимательства администрации Павловского муниципального района

А.Г. Хабаров

	Начальник  отдела правового обеспечения и противодействия коррупции администрации Павловского муниципального района

А.Г. Мельникова

ВНЕСЕНО

Руководитель муниципального
отдела по финансам администрации
Павловского муниципального района                                                     Л.В. Якушева
[bookmark: _GoBack]
image1.png